
	

												
										Il Direttore 

	

 
 
Oggetto:(Avviso IRISS 3/2024) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività: 
Studio di possibili modelli di engagement culturale a partire dalla ricognizione iniziale sul pensiero 
dei giovani attraverso il rilevamento a campione e l’analisi dei bisogni formativi dei giovani tra i 18 
e i 35 anni e sviluppo, nell’ambito progetto “Il patrimonio Culturale immateriale nell’educazione 
terziaria” DUS.AD017.208. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 3/2024 prot. n. 288528/2024 del 09 agosto 2024 per il conferimento 
di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e 
Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 09 agosto 2024 prot. n. 288522/2024 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 
 

DISPONE 
 
È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (23/08/2024):  

1. Arch. Eleonora Giovene di Girasole ( I Ricercatore  ITC CNR , Responsabile  del progetto) 
2. Dott.ssa Giulia Antonini (Tecnologo DSU CNR) 
3. Prof.ssa Marina Rigillo (Professore Associato in Tecnologia dell’Architettura presso 

l’Università di Napoli Federico II, Associato IRISS CNR) 
SUPPLENTE 

4. Arch. Gaia Daldanise (Ricercatore IRISS CNR)  
 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 
La valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire sia con collegamento da remoto sia in 
presenza.  
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Paolo Landri 

 
 

http://www.cnr.it/

		2024-09-10T16:10:42+0200
	Paolo Landri




